TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 126, DE 22 DE MARÇO DE 2018

O Desembargador  Presidente do Tribunal  Regional  do  Trabalho da 3ª
Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e com fundamento no  Ato
Regulamentar  GP/DJ  nº  01/2008 e  no  Edital  de  Credenciamento  de  Leiloeiros,  de
29.08.2017, resolve:

CREDENCIAR

Sr. José Antônio Rodovalho Júnior, leiloeiro oficial cadastrado na Junta
Comercial do Estado de Minas Gerais sob o nº 862 (em 17/01/12), inscrito no CPF sob
o nº 054.618.796-08, para realização de Leilões Judiciais no âmbito da jurisdição do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

Belo Horizonte, 22 de março de 2018.

MARCUS MOURA FERREIRA
Desembargador Presidente

(DEJT/TRT/Cad. Adm. 04/04/2018, n. 2.446, p. 2)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/1357
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/1357